

2021年6月

会員の皆さま

月会費等改定のお知らせ

拝啓 平素よりアイレクススポーツクラブをご愛顧賜りまして心より御礼申し上げます。

また、日頃の新型コロナウイルス感染対策にご理解ご協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。

さて、当社では昨今の新型コロナウイルス禍における厳しい情勢の中においても、会員の皆さまが快適なフィットネスライフをお過ごしいただけるよう、日々サービスの向上に取り組んでまいりました。しかしながら、感染対策にかかる費用の増加もあり、当社の状況も厳しさを増しております。

つきましては、サービス維持および向上のために、大変心苦しく存じますが、下記のとおり月会費を改定させていただきたくお願い申し上げます。

また、今後の新規入会者様は、現行価格より10%程度値上げした会費でご入会いただきますので、現会員の皆さまはお得にご利用いただけます。さらに、オンラインフィットネスの無料提供等、サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 月会費改定

現在お支払いいただいている月会費を700円（税別）値上げさせていただきます。

※7月27日口座振替分より

2. 追加サービス

アイレクスオンラインフィットネス（月額1,000円（税別））へ全会員の方が無料でご参加いただけます。ぜひご自宅でもお楽しみください。

3. 休会制度の改定

休会費を月額1,000円（税別）に値下げいたします。また、ご利用は年1回限りでしたが、ご都合に合わせて何度でも休会制度をご利用いただけます。

※前月10日までにお手続きください。

4. 改定時期

2021年8月度より

今回の改定でお客様は手続きの必要はございません。価格改定以降に、会員区分の変更やその他お手続きをご希望される場合は、2021年7月10日（土）までにフロントにてお手続きをお願いいたします。

以上

アイレクススポーツライフ株式会社
代表取締役 笠原 盛泰
アイレクス・ザ・クラブ名駅SKY
支配人 久留 秀明

アイレクス・ザ・クラブ名駅 SKY 価格改定表

2021年8月度より、月会費を下記のとおり改定させていただきます。

会員区分	現行月会費		改定月会費	
	年契約	月契約	年契約	月契約
ゴールド	13,658円 (税込15,023円)	14,900円 (税込16,390円)	14,358円 (税込15,793円)	15,600円 (税込17,160円)
ペアゴールド	12,741円 (税込14,015円)	13,900円 (税込15,290円)	13,441円 (税込14,785円)	14,600円 (税込16,060円)
シルバー	11,825円 (税込13,007円)	12,900円 (税込14,190円)	12,525円 (税込13,777円)	13,600円 (税込14,960円)
デイトム	8,616円 (税込9,477円)	9,400円 (税込10,340円)	9,316円 (税込10,247円)	10,100円 (税込11,110円)
パーソナル	17,146円 (税込18,860円)	19,000円 (税込20,900円)	17,846円 (税込19,630円)	19,700円 (税込21,670円)
ILEXプラチナム	17,416円 (税込19,157円)	19,000円 (税込20,900円)	18,116円 (税込19,927円)	19,700円 (税込21,670円)
カンパニー 1口	18,791円 (税込20,670円)	20,500円 (税込22,550円)	19,491円 (税込21,440円)	21,200円 (税込23,320円)

ただし、旧会員区分等、上記に記載のない方はこの限りではございません。

現行契約価格より700円(税別)値上げした価格となります。